28.12.2018 №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АЛЕКСАНДРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ № 179 ОТ 24.08.2018Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О  ПОРЯДКЕ РАСПОРЯЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Александровское», экспертного заключения № 4161 от 22.10.2018 г, Дума муниципального образования «Александровское»
РЕШИЛА:
1. Отменить Решение Думы № 179 от 24.08.2018г. «Об утверждении положения о порядке распоряжения земельными участками на территории муниципального образования «Александровское»
2. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике МО «Александровское» и на официальном сайте МО «Боханский район».
Председатель Думы

Глава муниципального

образования «Александровское»

Л.И. Позднякова